型号 延时时间 触点类型 电源种类 被替代型号
SSJ8-11
SSJ8-21
SSJ8-31
SSJ8-12
SSJ8-22
SSJ8-32
A

时间测量精度要求高，配合时间级差小的场合。
一、用途
二、型号命名及含义
三、本继电器型号分类及规格见表1
表1
   SSJ8系列高精度时间继电器
01
   SSJ8系列高精度时间继电器
     客服：400-086-0076   商务：021-51021899
晶振
分频
分频器 计数器
整定
开关
触发器驱动
执行
继电器
时间补偿
整定
开关
执行
继电器
驱动
瞬动
继电器
稳压
电源
起
动
触发器
       继电器原理框图图1：
        动作时间整定由独立的两组三位8421码拨盘开关构成，其整定公式为： t = k×T（s）（其中k为整定系数，T为拨盘开关的整定数字）。
例如：对SSJ8-21A，k值为0.01,若将T整定为357，则整定时间为0.01×357=3.57（s）；再如将T整定为009，则整定时间为0.01×9=0.09（s）
       1.延时范围
A：0.04~9.99S 级差为0.01S
B：0.1~99.9S 级差为0.1S
C：1~999S 级差为1S
D：1~999M 级差为1M
E：1~999H 级差为1H
2.延时一致性在基准条件下：
a)延时整定为0.04s~0.99s时，一致性不大于3ms；
b)延时整定大于或等于1s时，一致性不大于(0.1%整定值+3ms)；
3.延时整定误差在基准条件下，平均误差不大于(0.1%整定值±3ms)。
4.返回时间: 继电器返回时间不大于25ms。
5.功耗: 在额定电压下，继电器功率消耗不大于10W。
6.触点性能在电压不超过250V，电流不超过1A，时间常数为5ms±0.75ms直流电路中，断开容量为30W；在电压不超过250V，电流不
4超过5A，功率因数为COSφ=0.4±0.1的交流电路中, 断开容量为250VA。继电器的电寿命为10 次。
7.介质强度
继电器各导电路对外露的非带电金属部分及外壳之间，应能承受2kV（有效值）, 50Hz的交流试验电压，历时1min的试验，应无绝缘击
穿或闪络现象。
四、工作原理
        本继电器为静态型数字式时间继电器，采用进口CMOS集成电路构成，利用分频、计数原理实现延时。标准时钟脉冲由石英晶体振荡器
产生。
        继电器一旦施加额定电压，内部瞬动继电器动作并出口，同时使晶体起振，产生时钟脉冲，经分频后由计数器计数，当所计脉冲数达到
延时整定值时，触发器翻转，驱动执行继电器动作出口。
图1：SSJ8系列时间继电器原理框图
   SSJ8系列高精度时间继电器
02
六、主要技术参数
五、使用方法
     客服：400-086-0076   商务：021-51021899
03
SS -11A、12AJ8 SSJ8-11,12-B.C.D.E
1
3